秋田産保発第 133 号

令和 6 年 4 月 10 日

関 係 者 各 位

秋田産業保健総合支援センター

所長 佐藤家隆

各種個別支援に関する申込メールアドレスの変更について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、秋田産業保健総合支援センターでは「治療と仕事の両立支援」「メンタルヘルス対策」

「転倒腰痛予防対策」及び「保健指導」に係る各種個別支援申込に使用していたメールアドレス

を令和 6 年 4 月 4 日（木）より下記のとおり変更を行いました。

つきましては、変更日以降にインターネットにより申し込まれる場合のメールアドレスについ

てご留意下さるようお願いいたします。

記

■メールアドレス変更日：令和 6 年 4 月 4 日（木）

■メールアドレス変更前 「治療と仕事の両立支援」ryouritsu@akitas.johas.go.jp

「メンタルヘルス対策」menta@akitas.johas.go.jp

「転倒腰痛予防対策」menta@akitas.johas.go.jp

「保健指導」info@akitas.johas.go.jp

■メールアドレス変更後 「上記全ての個別支援等に関する申込アドレス」を統一します

shien@akitas.johas.go.jp

なお、当面の間は、旧メールアドレスでの送受信はできますが、利用者様等に対しては適宜周

知下さるようお願いします。

■お問い合わせ先

秋田産業保健総合支援センター

〒010-0874 秋田県秋田市千秋久保田町 6-6

秋田県総合保健センター4 階

TEL:018-884-7771 FAX：018-884-7781

https://www.akitas.johas.go.jp

mailto:ryouritsu@akitas.johas.go.jp
mailto:menta@akitas.johas.go.jp
mailto:menta@akitas.johas.go.jp
mailto:info@akitas.johas.go.jp
mailto:shien@akitas.johas.go.jp